ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
4 4 3 0 1 0 , г. Самара, ул. Куйбышева, 1 2 4 . Тел. ( 8 4 6 ) 3 4 0 - 0 3 - 2 9

РЕШЕНИЕ
ОТ

О внесении изменения в Решение Думы
городского округа Самара от 20 марта 2008 года № 539

«Об утверждении Генерального плана городского округа Самара»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара «О внесении изменения в Решение
Думы городского округа Самара от 2 0 марта 2 0 0 8 года № 5 3 9 «Об утверждении
Генерального плана городского округа Самара», в соответствии со статьей 2 4
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава
городского округа Самара Дума городского округа Самара

1 . Внести в Приложение «Положение о территориальном планировании,
карты и схемы» к Решению Думы городского округа Самара от 2 0 марта 2 0 0 8 года
№ 5 3 9 «Об утверждении Генерального плана городского округа Самара»
(в редакции Решений Думы городского округа Самара от 0 7 февраля 2 0 1 2 года
№ 1 8 1 , от 0 6 сентября 2 0 1 2 года № 2 5 2 , от 2 5 июля 2 0 1 3 года № 3 5 0 ) изменение,
изложив в новой редакции Схему № 1 «Основной чертеж. Проектное решение» в
части территории по нечетной стороне пр. Кирова от Московского шоссе до
ул. Стара-Загора согласно Приложению к настоящему Решению.

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по вопросам строительства, имущественным и земельным отношениям

со (С.А. Алехин).

РЕШИЛА:

Глава городского о^Шш Самаре Д.И, Азаров

Председатель ДумвГ \ ЧШЪ ffij А.Б. Фетисов